[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЙМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05  июля  2019 г        № 53

О внесении изменений в постановление
Администрации Сеймского сельсовета

Мантуровского района №11 от 21.01.2016 года  «Об  утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных

служащих  Администрации Сеймского сельсовета

Мантуровского района и урегулированию  конфликта интересов»
      Рассмотрев Представление Прокурора Мантуровского района №72-2019 от 05.06.2019 года об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции и в  соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в ред. Указа Президента РФ от 19.09.2017 г.№431), Администрация Сеймского  сельсовета Мантуровского района,  Постановляет:

  1. Внести следующие изменения в  постановление Администрации Сеймского сельсовета Мантуровского района  №11 от 21.01.2016 года «Об  утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих  Администрации Сеймского сельсовета Мантуровского района  Курской области и урегулированию конфликта интересов»:
1.1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  Администрации Сеймского сельсовета Мантуровского района  Курской области и урегулированию конфликта интересов в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Сеймского  сельсовета

Мантуровского района                                                  А.Н.Уколов
 Приложение

к постановлению Администрации

  Сеймского  сельсовета

Мантуровского района

от  05.07.2019 года    № 53

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	1. Тарасова Наталья Николаевна
	Заместитель Главы  Администрации Сеймского  сельсовета  Мантуровского района, председатель комиссии

	2. Шабанова  Татьяна
Александровна
	Начальник отдела — главный бухгалтер Администрации Сеймского  сельсовета  Мантуровского района, заместитель председателя комиссии

	3. Иванова Елена Викторовна
	Ведущий специалист – эксперт по делопроизводству Администрации Сеймского сельсовета  Мантуровского района, секретарь комиссии